
福岡31

久留米つつじマーチ久留米つつじマーチ

第２９回久留米つつじマーチ
見頃を迎えた久留米ツツジや雄大な筑後川。
自然、歴史、文化、伝統を
感じながら歩く全8コース。
事前申込は3月13日（金）
まで。詳しくはHPをご覧
ください。

4月18日［土］・19日［日］

協力／JR久留米駅 他

■コース距離/約5～30km　■所要時間/約2～9時間 主催／久留米つつじマーチ実行委員会事務局
0942-31-1777〈当日申込時間〉6:45～9:30  〈ゴール受付〉17:00まで

申込QRコード申込QRコード

久留米市中央公園
（最寄駅：JR久留米駅） 要事前申込

有料コース

距離

30km

20km

10km

5km

7:15

8:15

9:45

7:30

8:30

10:00

10:30

歴史の道　草野・善導寺コース

大パノラマ　森林つつじ公園コース

久留米市美術館　石橋文化センターコース

つつじ咲く百年公園  一万歩コース

出発式 スタート時間 コース

4月18日（土）

距離

30km

20km

10km

5km

7:15

8:15

9:45

7:30

8:30

10:00

10:30

慈母観音　久留米絣コース

成田山　慈母観音コース

全国総本宮水天宮・町並みコース

甍（いらか）が連なる  寺町一万歩コース

出発式 スタート時間 コース

4月19日（日）


