

31

福岡

4月18日[土]・19日[日]

久留米市中央公園
(最寄駅:JR久留米駅)

有料コース

要事前申込

タイ
アップ
コース

第29回久留米つつじマーチ

見頃を迎えた久留米つつじや雄大な筑後川。
自然、歴史、文化、伝統を
感じながら歩く全8コース。
事前申込は3月13日(金)
まで。詳しくはHPをご覧
ください。



申込QRコード



久留米つつじマーチ

4月18日(土)			
距離	出発式	スタート時間	コース
30km	7:15	7:30	歴史の道 草野・善導寺コース
20km	8:15	8:30	大パノラマ 森林つつじ公園コース
10km	9:45	10:00	久留米市美術館 石橋文化センターコース
5km		10:30	つつじ咲く百年公園 一万歩コース

4月19日(日)			
距離	出発式	スタート時間	コース
30km	7:15	7:30	慈母観音 久留米餅コース
20km	8:15	8:30	成田山 慈母観音コース
10km	9:45	10:00	全国総本宮水天宮・町並みコース
5km		10:30	薨(いらか)が連なる 寺町一万歩コース



■コース距離/約5~30km ■所要時間/約2~9時間
 <当日申込時間>6:45~9:30 <ゴール受付>17:00まで

主催/久留米つつじマーチ実行委員会事務局
 0942-31-1777
 協力/JR久留米駅 他